

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

**Město Beroun**

se sídlem:	Husovo nám. 68, Beroun – Centrum 266 01 Beroun
IČ:	00233129
DIČ:	CZ00233129
zastoupení:	RNDr. Soňa Chalupová, starostka
bankovní spojení:	Komerční banka Beroun
č. účtu:	19-326131/0100

(dále jen „objednatel,“)

a

**PSS Bohemia, s.r.o.**

se sídlem:	Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov
zastoupení:	Milan Singer, jednatel
IČ:	26451255
DIČ:	26451255
bankovní spojení:	XXXX
č. účtu:	XXXXXXXXXX/XXXX

(dále jen „zhotovitel „,“)

ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),  
tuto

**Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo**  
**Číslo smlouvy objednatele: 0357/2019/SOD/OMI**

**I.**

**Úvodní ustanovení**

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo ze dne 22.7.2019 (dále jen „**Smlouva**“) schválenou Radou města Beroun usnesením č.291/17/RM/2019 dne 19.5.2019.

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská) úsek  
Koněpruská – OD Lidl)“

**II.**

**Předmět dodatku**

**V ustanovení čl. IV odst. 1. Smlouvy se mění následovně:**

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. Smlouvy o dílo se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Cena díla ze smlouvy o dílo ze dne 22.7.2019

<b>Celková cena v Kč</b>	
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>14 440 729,67 Kč</b>
DPH ve výši 21%	3 032 553,23 Kč
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>17 473 282,90 Kč</b>

Rozdíl hodnot dodatečných prací

<b>Výše dodatečných prací v Kč (rozdíl víceprací a méněprací)</b>	
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>477 340,81 Kč</b>
DPH ve výši 21%	100 241,57 Kč
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>577 582,38 Kč</b>

Konečná cena navýšena o rozdíl hodnot dodatečných prací

<b>Celková cena v Kč</b>	
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>14 918 070,48 Kč</b>
DPH ve výši 21%	3 132 794,80 Kč
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>18 050 865,28 Kč</b>

Cena díla je navýšena o rozdíl hodnot dodatečných prací (víceprací a méněprací) odsouhlasených objednatelem v souladu s § 222 odst. 5, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jejich výše byla dohodnuta na základě změnových listů a zhotovitelem zpracovaných položkových rozpočtů změn. Tyto změnové listy včetně rozpočtů jsou přílohou tohoto dodatku.

Veškeré vícepráce i méněpráce musí být zhotovitelem řádně zdokumentovány. Ze strany objednatele budou vyžadovány dokumenty, které doloží oprávněnost těchto změn (jejich soulad se zákonem č. 134/2016 Sb.) – zápisy ze stavebních deníků, zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentace, ocenění na úrovni položkového rozpočtu, samostatný soupis u každé faktury atp. Pokud vícepráce nebo méněpráce vzniknou z požadavku třetích stran (správní orgány, památkáři, archeologové, statici, hasiči apod.), je nutné přiložit rovněž příslušná vyjádření a posudky, které musí být odsouhlaseny objednatelem. Doložené dokumenty musí být všemi zúčastněnými stranami, tj. odpovědný zástupce objednatele a zodpovědná osoba zhotovitele dle smlouvy o dílo ze dne 22. 7. 2019, technický dozor investora, autorský dozor, zodpovědné osoby třetích stran, řádně podepsány.

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami.
3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení.
6. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0357/2017/SOD/OMI bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č.559/31/RM/2019 ze dne 27.11. 2019 Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
7. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho jejich oprávnění zástupci připojují níže své podpisy.

V Berouně, dne: 28.11. 2019

V Praze, dne: 28.11. 2019

za objednatele

za zhotovitele

.....  
RNDr. Soňa Chalupová

.....  
Milan Singer

## VCP Beroun

<b>Rozpočet</b>	1	JKSO	.
<b>Objekt</b>		SKP	
	<b>Vícepráce</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
	<b>Cyklostezka Beroun</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Beroun		
Dodavatel	PSS Bohemia s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	179,84	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	126 698,12	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	350 462,85	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	477 340,81	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		477 340,81	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		477 340,81	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno : Jiří Skála		Jméno :	
Datum :		Datum : 14.11.2019		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			<b>477 340,81 Kč</b>
DPH		21,0 %			100 242,00 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>577 583 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Cyklostezka Beroun</b>	Rozpočet :	1
Objekt :	<b>VCP Beroun</b>	Zpevněné plochy	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Uznatelné	Neuznatelné	Mimo položky rozpočtu		Celkem
Vícepráce	114834,82	226698,12	350462,85		<b>691995,79</b>
Odpočty	-114654,98	-100000,00			<b>-214654,98</b>
<b>CELKEM OBJEKTY</b>	<b>179,84</b>	<b>126698,12</b>	<b>350462,85</b>		

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

Technický list změny č.1

ÚPRAVY PRO VEDENÍ CHODNÍKŮ A CYKLOSTEZEK V ULICI PLZEŇSKÁ (ÚSEK KONĚPRUSKÁ –

5217510319	chodníky
5218510050	cyklostezka

.....

.....

sloupky

prací a odpočtů vyčíslené k 15.11. 2019 akce "STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO VEDENÍ CHODNÍKŮ A  
STEZEK V ULICI PLZEŇSKÁ (ÚSEK KONĚPRUSKÁ – OD LIDL)"

pis VCP odečty soupis	1x
pisem VCP	1x
	1x

jiné profese

plánovaný HMG prací

			<b>bez DPH</b>	<b>-214 654,98</b>
<b>5217510319</b>			chodníky	-50 000,00
<b>5218510050</b>			cyklostezka	-164 654,98
			<b>bez DPH</b>	<b>691 995,79</b>
<b>5217510319</b>			chodníky	264 889,33
<b>5218510050</b>			cyklostezka	427 106,46
<b>úpl</b>			<b>bez DPH</b>	<b>477 340,81</b>

láša
it
jednatel

**Položkový rozpočet**

Stavba:	<b>Cyklostezka Beroun</b>	Rozpočet:	<b>1</b>
Objekt:	<b>Vícepráce</b>		

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	mm	cm	mm	celkem (Kč)										
1	SO 165-J - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh	13107222	Osazení podkladů nebo krytů s příměstským hrntem na skládce na vzdálenost do 20 m nebo s nacházením na dopravní prostředek v jízdě jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kamenná hrudko odvození, o tl. vstřpy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	23,200	80,00	1 392,02	5	K	113107222	Osazení podkladů nebo krytů s příměstským hrntem na skládce na vzdálenost do 20 m nebo s nacházením na dopravní prostředek v jízdě jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kamenná hrudko odvození, o tl. vstřpy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	1 003,000	80,00	60 180,00	CS ÚRS 2017 02	
2	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	13107132	Osazení podkladů nebo krytů s příměstským hrntem na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s nacházením na dopravní prostředek v jízdě jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> z betonu prostého, o tl. vstřpy přes 150 do 300 mm	m <sup>2</sup>	20,200	280,00	6 056,00	2	K	113107132	Osazení podkladů nebo krytů s příměstským hrntem na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s nacházením na dopravní prostředek v jízdě jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> z betonu prostého, o tl. vstřpy přes 150 do 300 mm	m <sup>2</sup>	20,200	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 02	
3	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	16270105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	8,200	250,50	2 054,10	8	K	16270105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	32,225	250,50	8 072,38	CS ÚRS 2017 02	
4	SO 165-J - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh	162701102	Nákladní, skládky a přeměštilní reálného výtluků nebo sypání nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	8,200	58,86	482,15	9	K	162901102	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m <sup>3</sup>	232,000	99,30	23 037,60	CS ÚRS 2017 02	
5	SO 165-J - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh	99721855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zemní a kamenná	t	16,400	240,00	3 936,00	63	K	99721855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zemní a kamenná	t	209,320	240,00	50 236,80	CS ÚRS 2017 02	
6	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	59621213	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací p. 8. 80 mm - vrstvy jh	m <sup>2</sup>	5,700	220,00	1 254,00	14	K	59621213	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná břehového nebo drobného št. do 40 mm, s vyplněním spár z drobným hrudčím, vložováním se se smetáním přebytkového materiálu na krajci tř. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	315,000	220,00	69 300,00	CS ÚRS 2017 02	
7	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	99243310	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy jh	m <sup>2</sup>	5,700	289,00	1 647,30	15	K	99243310	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy	m <sup>2</sup>	312,000	289,00	90 148,00	CS ÚRS 2017 02	
8	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	564871111	Podklad ze žlábkové št. s rozprostřením a ztužením, po ztužení tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	5,700	255,00	1 453,00	13	K	564871111	Podklad ze žlábkové št. s rozprostřením a ztužením, po ztužení tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	315,000	255,00	80 325,00	CS ÚRS 2017 02	
9	Základní základní za stábní povrch u přeuservisu	SO 155-V - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh, šlapava	16161213	Osazení základního obrubníku betonového se zřizování kř. s vyplněním a zafixování spár cementovou maltou sítinatou a sočnou opěrou z betonu prostého tř. C 16/20, do kř. z betonu prostého tl. 20 mm	m	2,500	370,00	925,00	8	K	91613213	Osazení základního obrubníku betonového se zřizování kř. s vyplněním a zafixování spár cementovou maltou sítinatou a sočnou opěrou z betonu prostého tř. C 16/20, do kř. z betonu prostého tl. 20 mm	m	9,000	370,00	3 330,00	CS ÚRS 2017 02
10	SO 165-J - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh	16271240.R	obrubník betonový zahradový šedý(přírodní) 50 x 8 x 25 cm	kus	5,000	45,00	225,00	56	K	99217140.R	obrubník betonový zahradový šedý(přírodní) 50 x 8 x 25 cm	kus	1 156,000	45,00	52 020,00	CS ÚRS 2017 02	
11	čp.384	Dotyková a montáž teleskopického žebříku do vozů	ks	1,00	2850,00	2 850,00											
12	čp.865	Obdvořádky žab ve vjezdu, D400 KN, DN 100 šlívka mlž	m	4,50	3115,00	14 017,50											
13	čp.865	Připojení odvodňovacího výtluk, DN160 potrubí DN 125, zaplavená, zábrny, přílohy od kanalizace	m	4,50	925,00	4 162,50											
14	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	59621213	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací p. 8. 80 mm - vrstvy jh	m <sup>2</sup>	17,500	220,00	3 850,00	14	K	59621213	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná břehového nebo drobného št. do 40 mm, s vyplněním spár z drobným hrudčím, vložováním se se smetáním přebytkového materiálu na krajci tř. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	315,000	220,00	69 300,00	CS ÚRS 2017 02	
15	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	99243310	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy jh	m <sup>2</sup>	17,500	289,00	5 057,50	15	K	99243310	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy	m <sup>2</sup>	312,000	289,00	90 148,00	CS ÚRS 2017 02	
16	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	564871111	Podklad ze žlábkové št. s rozprostřením a ztužením, po ztužení tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	17,500	255,00	4 462,50	13	K	564871111	Podklad ze žlábkové št. s rozprostřením a ztužením, po ztužení tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	315,000	255,00	80 325,00	CS ÚRS 2017 02	
17	prodávající žabva autoservisu	Bourání asfaltového krytů tl. 13cm vjezd ( nad římeč rozpočtu)	m <sup>2</sup>	49,00	95,00	4 655,00											
18	prodávající žabva autoservisu	Bourání asfaltového krytů tl. 20cm vjezd ( nad římeč rozpočtu)	m <sup>2</sup>	29,00	115,00	3 335,00											
19	SO 166-J - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	12,15	250,50	3 051,00	8	K	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	32,225	250,50	8 072,38	CS ÚRS 2017 02	
20	husqarna	SO 165-J - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh	162701102	Nákladní, skládky a přeměštilní reálného výtluků nebo sypání nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	12,18	58,86	716,18	9	K	162901102	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m <sup>3</sup>	232,000	99,30	23 037,60	CS ÚRS 2017 02
21			skládkové asfalt	t	26,80	485,00	12 998,00										
22			Připojení odvodňovacího výtluk, výtluk, DN160 potrubí DN 125, zaplavená, zábrny, přílohy od kanalizace	m	4,50	925,00	4 162,50										
23			Laťová sítěřná spřávaní - sočková, montáž, přílohy od kanalizace	ks	3,00	1750,00	5 250,00										
24	husqarna	SO 155-V - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	16161213	Osazení základního obrubníku betonového se zřizování kř. s vyplněním a zafixování spár cementovou maltou sítinatou a sočnou opěrou z betonu prostého tř. C 16/20, do kř. z betonu prostého tl. 20 mm	m	11,000	370,00	4 070,00	72	K	91613213	Osazení základního obrubníku betonového se zřizování kř. s vyplněním a zafixování spár cementovou maltou sítinatou a sočnou opěrou z betonu prostého tř. C 16/20, do kř. z betonu prostého tl. 20 mm	m	2 688,000	380,00	967 680,00	CS ÚRS 2017 02
25	husqarna	SO 165-V - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh, šlapava	99274650	obrubník betonový sítinatý 100x15x25 cm	kus	11,000	120,00	1 320,00	41	K	99274650	obrubník betonový sítinatý 100x15x25 cm	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02
							<b>53 380,33</b>										
<b>Díl:</b>							<b>1</b>	<b>VCP</b>									
26	žhřel v rozpočtu	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	59621213	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací p. 8. 80 mm - vrstvy jh	m <sup>2</sup>	306,000	220,00	67 320,00	14	K	59621213	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná břehového nebo drobného št. do 40 mm, s vyplněním spár z drobným hrudčím, vložováním se se smetáním přebytkového materiálu na krajci tř. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	315,000	220,00	69 300,00	CS ÚRS 2017 02
27	žhřel v rozpočtu	SO 166-I - Vrstvy na pozemky	99243310	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy jh	m <sup>2</sup>	306,000	289,00	88 434,00	15	K	99243310	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy	m <sup>2</sup>	312,000	289,00	90 148,00	CS ÚRS 2017 02
28			Obdvořádky - do směr sjezdu + napojení do kanalizace - jh	ks	1,000	5 800,00	5 800,00										
29			Bourání a likvidace asfaltu	m <sup>2</sup>	105,000	95,00	9 975,00										
30		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	6,200	250,50	1 578,10	14	K	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	617,000	250,50	154 538,50	CS ÚRS 2017 02
31		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		skládkové asfalt	t	13,360	485,00	6 472,10									
32		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Bourání a likvidace betonu tl. do 25cm	m <sup>2</sup>	105,000	230,00	24 150,00									
33	Vybouření a nová provedení povrchu v přechodu u Křivoklatu (sever)	SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	26,250	250,50	6 576,63	14	K	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	617,000	250,50	154 538,50	CS ÚRS 2017 02
34		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	99721815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	57,750	280,00	16 170,00	79	K	99721815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	326,565	280,00	91 438,20	CS ÚRS 2017 02
35		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	564851111	Podklad ze žlábkové št. s rozprostřením a ztužením, po ztužení tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	105,000	158,49	16 641,45	36	K	564851111	Podklad ze žlábkové št. s rozprostřením a ztužením, po ztužení tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	5 000,000	158,49	792 450,00	CS ÚRS 2017 02
36		SO 155-V - Chodníky a cyklostezky Beroun na sílnici B805, chodníky - jh, šlapava	59621214	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná břehového nebo drobného št. do 40 mm, s vyplněním spár z drobným hrudčím, vložováním se se smetáním přebytkového materiálu na krajci tř. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	105,000	205,00	21 525,00	35	K	59621214	Nákladní dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná břehového nebo drobného št. do 40 mm, s vyplněním spár z drobným hrudčím, vložováním se se smetáním přebytkového materiálu na krajci tř. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,000	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 02
37		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	992433080	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy	m <sup>2</sup>	105,000	321,45	33 773,25	46	K	992433080	Dlažba skládkové betonové základní 20 x 10 x 8 cm přílohy	m <sup>2</sup>	2 083,000	321,45	661 496,91	CS ÚRS 2017 02
38		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Obdvořádky žab - nad chodníkem (sever) - , nákladní výtluk, výtlukování, výtluk, napojení do sítí LV, obnova LA, odvoz a likvidace odpadu	m	5,500	5 350,00	29 425,00									
39		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Bourání a likvidace asfaltu sevirgimentem tl. 10cm	m <sup>2</sup>	375,000	115,00	43 125,00									
40	Bourání asfaltových krytů sever	SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	71,250	250,50	17 846,13	14	K	162701105	Vodovodné přeměštilní výtluků nebo sypání na suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výtluků, avšak se skládkem bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	617,000	250,50	154 538,50	CS ÚRS 2017 02
41		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		skládkové asfalt	t	156,750	485,00	76 023,75									
42		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Jměny polopř. šachet - rekonstrukce, dodávka mat investiční správy	ks	16,000	1 817,00	29 072,00									
43		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Demontáž obrubnic - sítině náložní u přechodu, řešení a vybudování asfaltu, dočasná a montáž nových chodníků LA, likvidace odpadu	km	30,000	910,00	27 300,00									
44		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Poplatek 5080 - výroba ocelí, výhra, doprava, montáž	ks	1,000	1 850,00	1 850,00									
45		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka - sever		Konozka na značky atyp	ks	10,000	2 750,00	27 500,00									
46		SO 155-S - Chodníky Beroun na sílnici B805, cyklostezka -															



**Položkový rozpočet**

Stavba:	Cyklostazka Beroun	Rozpočet:	1
Objekt:	Vícepráce		

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	celkem (Kč)
	111201111	Drcení ohřezaných větví strojě - (šápkování) o průměru větvi do 100 mm	m3	-1,400	3 230,00	-4 522,00
	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmenů a s odříváním listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	-2,000	1 600,00	-3 200,00
	112201101	Odstřazení pařezů s jejich vykopáním, vyřídáním nebo odstředěním, s přesekáním kořunů průměru přes 100 do 300 mm	kus	-2,000	1 200,00	-2 400,00
SO 155-S Chodníky Beroun na silnici B926, cyklostazka -sever-	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-2,000	425,00	-850,00
	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-2,000	112,49	-224,98
	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	-120,300	890,00	-103 488,00
		<b>CELKEM Odpočty</b>				<b>-214 654,98</b>
		<b>Odpočty UZN</b>				<b>-114 654,98</b>
		<b>Odpočty NEUZN</b>				<b>-100 000,00</b>

1	K	111251111	Drcení ohřezaných větví strojě - (šápkování) o průměru větvi do 100 mm	m3	1,400	3 230,00	4 522,00	CS URS 2017 02
2	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmenů a s odříváním listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS URS 2017 02
3	K	112201101	Odstřazení pařezů s jejich vykopáním, vyřídáním nebo odstředěním, s přesekáním kořunů průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS URS 2017 02
12	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	425,00	850,00	CS URS 2017 02
13	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	112,49	224,98	CS URS 2017 02
49	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	120,300	890,00	103 488,00	CS URS 2017 02

**ISPROFOND 5217510319****chodníky**

<b>Celkem MPC CHODNÍK</b>	<b>- 50 000,00</b>
MPC UZN CHODNÍK	-
<b>MPC NEUZN CHODNÍK</b>	<b>- 50 000,00</b>
<b>Celkem VCP CHODNÍK</b>	
<b>VCP UZN CHODNÍK</b>	<b>264 889,33</b>
VCP UZN CHODNÍK	10 821,34
<b>VCP NEUZN CHODNÍK</b>	<b>187 324,99</b>
VCP MIMO POLOŽKY ROZPOČTU CHODNÍK	66 743,00
<b>ROZDÍL UZN - VCP-ODPOČTY CHODNIK</b>	
<b>ROZDÍL UZN - VCP-ODPOČTY CHODNIK</b>	<b>10 821,34</b>
<b>ROZDÍL NEUZN - VCP-ODPOČTY CHODNÍK</b>	<b>137 324,99</b>
<b>ROZDÍL CELKEM - VCP-ODPOČTY CHODNÍK</b>	<b>214 889,33</b>

**ISPROFOND 5218510050****cyklostezka**

<b>CELKEM MPC CYKLOSTEZKA</b>	<b>- 164 654,98</b>
ODPOČTY UZN CYKLO	- 114 654,98
<b>MPC NEUZN CYKLO</b>	<b>- 50 000,00</b>
<b>Celkem VCP CYKLO</b>	<b>427 106,46</b>
VCP UZN CYKLO	70 814,70
<b>VCP NEUZN CYKLO</b>	<b>42 171,91</b>
VCP MIMO POLOŽKY ROZPOČTU CYKLO	314 119,85
<b>ROZDIL UZN - VCP-ODPOČTY CYKLO</b>	<b>- 43 840,28</b>
<b>ROZDIL NEUZN - VCP-ODPOČTY CYKLO</b>	<b>- 7 828,09</b>
<b>ROZDÍL CELKEM - VCP-ODPOČTY CYKLO</b>	<b>262 451,48</b>



52				slůžba skleněná betonová základní 20 x 10 x 8 cm	m2	17,000	14,00	238,00	518,00	
53				průhled: rozdílní nad rámec 11 6cm		0				
									<b>CELKEM VCP CYKLO</b>	<b>427 106,48</b>
									<b>VCP UZN CYKLO</b>	<b>70 814,70 Kč</b>
									<b>VCP NEUZN CYKLO</b>	<b>-42 171,91</b>
									<b>VCP MIMO POLOŽKY ROZPOČTU CYKLO</b>	<b>314 119,85</b>
<b>MPC CHODNÍK ISPROFOND 5217510319</b>										
				034503001-1	Velkoplošná informační tabule na staveništi o stavbě investor, projektant atd	KUS	1,000	35 000,00	-35 000,00	
	SO 000-J - Vzdělání a ostatní náklady			034503002-1	Pamětní deska	KUS	1,000	15 000,00	-15 000,00	
									<b>CELKEM MPC CHODNÍK</b>	<b>-50 000,00</b>
									<b>MPC UZN CHODNÍK</b>	<b>0,00 Kč</b>
									<b>MPC NEUZN CHODNÍK</b>	<b>-50 000,00</b>
<b>MPC CYKLOSTEZKA ISPROFOND 5218510050</b>										
				034503001-1	Velkoplošná informační tabule na staveništi o stavbě investor, projektant atd	KUS	1,000	35 000,00	-35 000,00	
	SO 000-S Vzdělání a ostatní náklady			034503002-1	Pamětní deska	KUS	1,000	15 000,00	-15 000,00	
				111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (šlákování) o průměru větví do 100 mm	m3	1,400	3 230,00	-4 632,00	
				112101101	Kácení stromů s odštěpním kmenem a s odvážením listnatých, průměru kmenů plus 100 do 300 mm	kus	2,000	1 600,00	-3 200,00	
				112201101	Odstřazení palčivů s jejich vykopáním, vyřazením nebo odštěpením, s přeskáčením kůlnou průměru plus 100 do 300 mm	kus	2,000	1 200,00	-2 400,00	
				162301411	Vodorovné přemístění větví kmenů nebo palčivů s nakládkou, složením a dopravou do 5000 m kmenů listnatých, průměru plus 100 do 300 mm	kus	2,000	425,00	-850,00	
				162301421	Vodorovné přemístění větví kmenů nebo palčivů s nakládkou, složením a dopravou do 5000 m kmenů listnatých, průměru plus 100 do 300 mm	kus	2,000	112,49	-224,98	
				915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	120,300	860,00	-103 458,00	
									<b>CELKEM MPC CYKLOSTEZKA</b>	<b>-164 654,98</b>
									<b>MPC UZN CYKLOSTEZKA</b>	<b>-114 654,99</b>
									<b>MPC NEUZN CYKLO</b>	<b>-50 000,00</b>

1	K	034503001-1	Velkoplošná informační tabule na staveništi o stavbě investor, projektant atd	KUS	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	034503002-1	Pamětní deska	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 02
1	K	034503001-1	Velkoplošná informační tabule na staveništi o stavbě investor, projektant atd	KUS	1,000	35 000,00	35 000,00	
5	K	034503002-1	Pamětní deska	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00	
1	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (šlákování) o průměru větví do 100 mm	m3	1,400	3 230,00	4 632,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	112101101	Kácení stromů s odštěpním kmenem a s odvážením listnatých, průměru kmenů plus 100 do 300 mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	112201101	Odstřazení palčivů s jejich vykopáním, vyřazením nebo odštěpením, s přeskáčením kůlnou průměru plus 100 do 300 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	162301411	Vodorovné přemístění větví kmenů nebo palčivů s nakládkou, složením a dopravou do 5000 m kmenů listnatých, průměru plus 100 do 300 mm	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	162301421	Vodorovné přemístění větví kmenů nebo palčivů s nakládkou, složením a dopravou do 5000 m kmenů listnatých, průměru plus 100 do 300 mm	kus	2,000	112,49	224,98	CS ÚRS 2017 02
49	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	120,300	860,00	103 458,00	CS ÚRS 2017 02